

FAKTÚRA č. 207162389

Jednotný majetkový fond zväzov odborových organizácií v Slovenskej republike
Odborárske námestie 3
815 70 Bratislava

IČO: 30779618
DIČ: 2020373432
IČ DPH: SK2020373432

Odberateľ:

Úrad komisára pre deti

Cukrová 14
811 08 Bratislava

Bankové spojenie: Československá obchodná banka a.s.
Číslo účtu: 255097393 / 7500
IBAN: SK9475000000000255097393
BIC CODE: CEKOSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 207162389
Dátum splatnosti: 27.10.2016
Dátum daňovej povinnosti: 31.10.2016
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 13.10.2016
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.:
Dodací list č.:

IČO: 50159399 DIČ: 2120195638
IČ DPH: neregistrovaný

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
01	Na základe zmluvy o nájme parkovacích miest č. 16/216/Ba zo dňa 7.3.2016 a jej dod. č. 1 zo dňa 14.10.2016 do fakturovávame Vám nájomné za parkovacie miesto č. 13 a č. 24 podľa situačného plánu za obdobie od 15.10.2016 do 31.10.2016.	2		32,90	65,80	20	78,96
02	V zmysle dod. č. 1 zmluvy o nájme parkovacích miest č. 16/216/Ba do fakturovávame Vám nájomné za parkov. miesta č. 8 a 22 za obdobie od 15.10.2016 do 31.10.2016.	2		5,48	10,96	20	13,15

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 92,11

Celková suma k úhrade: [EUR] 92,11

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 2 774,91

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20 %	76,76	15,35	92,11
		76,76	15,35	92,11

Zapísaný v registri záujmových združení právnických osôb na Obvodnom úrade Bratislava pod č. 87/92-OVVS

Vyhotovil: DOMINIKA KALIVODOVA , Telefón: 50239111



Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.

Príloha k faktúre č. 207162388, 207162389

Urad komisára pre deti	Vyfakturované faktúrou 207162351, 207162352	Zostávajúca výška nájomného	Nová fakturácia v zmysle dod. Č. 1	Nová fakturácia od 15.10.2016 vrátane	Upravené nájomné na zákl. dod. Č. 1	Rozdiel-daň-základ dofakturácia
zákl. nájomné	1376,40	621,60	1948,04	1068,28	1689,88	313,48
el.ener.-preddavok	129,00	58,26	130,00	71,29	129,55	0,55
plyn-predstavok	189,00	85,35	195,00	106,94	192,29	3,29
vodné-predstavok	9,60	4,34	10,00	5,48	9,82	0,22
stočné-predstavok	9,60	4,34	10,00	5,48	9,82	0,22
ziráž. Voda-predstavok	4,80	2,17	5,00	2,74	4,91	0,11
upratovanie-predstavok	88,80	40,10	125,68	68,92	109,02	20,22
S p o l u:	1807,20	816,15	2423,72	1329,14	2145,29	338,09
garáž. Státie	100,00	45,16	240,00	131,61	176,77	76,76
C e l k o m:	1907,20	861,32	2663,72	1460,75	2322,07	414,85

Vypracovala: Kallivodová
V Bratislave dňa 13.10.2016